
Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация «Нововерхиссенский 

детский сад «Ручеёк» Инсарского муниципального района Республики Мордовия 

 431437,РМ, Инсарский район, с. Новые Верхиссы, ул. Большая, д.35а, тел.8(83449) 2-74-03,  

E- mail: ds.rucheek.insar@e-mordovia.ru 

 

 

   ПРИКАЗ 

  

  

             

№  16/1                                                                                                            от  03.04.2023 года 

 

 

 Об организации и проведении       

внутренней оценки качества образования 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской     

Федерации от 26.12.2017г. № 1642 « Об утверждении государственной 

программы Российской Федерации «развитие образования» на 2019-

2025гг.),  в целях формирования системного подхода к организации и 

проведению внутренней системы оценки качества образования ( далее- 

Программа ВСОКО), обеспечения управления качеством дошкольного 

образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и повести в 2023 г. внутреннюю систему оценки 

качества образования (ВСОКО) МБДОО «Нововерхиссенский детский 

сад «Ручеёк» в период с 03.04.2023 по 07.04.2023 г. 

2. Утвердить состав экспертной группы для осуществления ВСОКО 

МБДОО. 

3. Провести ВСОКО на уровне образовательной организации в 

соответствии с        Показателями оценки качества дошкольного образования.  

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая                                                                                              М.И.Чумбаева  

 

 

 

    

 

 

 

 


		2023-04-05T13:56:30+0300
	М.И.Чумбаева




